Наставна содржина по македонски јазик 8одд.

          Во периодов е планирана реализација на втората писмена работа  во рамките на подрачјето изразување и творење. За таа цел  имаате задача да напишете состави на следниве теми кои произлегуваат од обработените текстови ,,Изложба“-Б.Конески ; ,,Споменка“-Г.Петревски и една слободна тема;

        ,,Зошто да не утешам,не помогнам, израдувам“;  

        ,,Првата љубов е како првиот снег , ретко некогаш останува ,,
        ,,Мојот јазик, тоа сум јас,,
Повторно прочитајте ги наведените текстови, а потоа одговорете на поставеното барање.Пишувајте јасно и разбирливо. Внимавајте на воведниот, главниот и завршниот дел од текстот. Можете да работите во апликација Writer.
